
MODALITAT PRESENCIAL 

 

7 DE SETEMBRE 
 

HORARI TRIBUNAL 1 (AULA 201) TFM 

09h - 10’30h Enrico Mora 

enrico.mora@uab.cat 
Margot Pujal 

margot.pujal@uab.cat 
Keren Manzano 

keren.manzano@uvic.cat 

CIFUENTES FONTANALS, SONIA 

 

L'amor a les sèries de ficció: podem trencar amb el 

sistema monògam? Anàlisi de la sèrie You Me Her com a 

exemple de representació d'una triella 

 

11h - 12’30h Mònica Borrell 

monicaborrell@ub.edu 
Montserrat Carbonell 

montsecarbonell@ub.edu 
Teresa Cabruja 

teresa.cabruja@udg.edu 

ALBANELL CANO, SARA IRENE 

 

Discurso, control e identidad: la instrumentalización de los 

afectos en los consultorios sentimentales de las revistas 

franquistas Medina e Y 

15h - 16’30h Diego Falconi 

diego.falconi@uab.cat 
Caterina Riba 

caterina.riba@uvic.cat 
Marta Beltran 

marta.bertran@uab.cat 

VENTURA I VIÑALS, JULIA 

 

Noves femmes fatales: monstres culturals en la 

cinematografia feminista de Hollywood del segle XXI 

17h - 18’30h Elisabet Almeda 

elisabet.almeda@ub.edu 
Màrius Domínguez 

mariusdominguez@ub.edu 
Anna Isabel Serra 

annaisabel.serra@urv.cat 

LABIANO FERRE, LAURA 

 

Sexe sense reproducció i reproducció sense sexe. Una 

aproximació als discursos sobre prostitució i estació per 

substitució a les xarxes socials 

 

 

HORARI TRIBUNAL 2 

(AULA 202) 

TFM 

09h - 10’30h Elisabet Almeda 

elisabet.almeda@ub.edu 
Maria Prats 

maria.prats@uab.cat 

Nuria Pumar 

npumar@ub.edu 

 

DUTRA SONCINI, MARINA 

 

¿Cuanto vale nuestra sangre? Las prácticas menstruales 

frente a las narratives del mercado.  

11h - 12’30h Gerard Coll 

gerard.coll@uvic.cat 
Olga Paz 

olgapaztorres@gmail.com 
Elisabet Almeda 

elisabet.almeda@ub.edu 
 

ESCARTIN BARON, INES 

 

La construcción de sexo biológico como binario. Un 

cuestionamiento desde perspectivas feministas y queer 

13h - 14’30h Caterina Riba GARRELL FERRANDO, MAGALI 
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caterina.riba@uvic.cat 

Neus Roca 
neusroca@ub.edu 
Anna Isabel Serra 

annaisabel.serra@urv.cat 
 

 

Contranarratives entorn a la violència sexual i 

transformació subjectiva i social en dones supervivents 

 

15h - 16’30h Keren Manzano 
keren.manzano@uvic.cat 
Núria Pumar 

npumar@ub.edu 

Marta Castillo  

marta.castillo@urv.cat 

PUYUELO DELGADO, MARIA 

 

Contra les violències, educació afectivosexual feminista i 

diversa 
 

17h - 18’30h Diego Falconi 

diego.falconi@uab.cat 
Patricia González 

patricia.gonzalez@uab.cat 
Raquel Cercós 
raquel.cercos@uvic.cat 
 

VILLAGRA MICCO, VALENTINA 

 

Cadenas globales de cuidados, desde un enfoque feminista 

decolonial 

 

 

 

HORARI TRIBUNAL 3 

(AULA 203) 

TFM 

09h - 10’30h Olga Paz 

olgapaztorres@gmail.com 

Carme Sanmarti 

mcarme.sanmarti@uvic.cat 

Mònica Borrell 

monicaborrell@ub.edu 

 

EL BACHIRI AZZAHCHI , SUMIA 

 

Entre dos mons: hibridesa cultural i gènere 

 

 

11h-12:30h Enrico Mora 

enrico.mora@uab.cat 
Núria Pumar 

npumar@ub.edu 

Carme Sanmartí 

mcarme.sanmarti@uvic.cat 

 

PEÑAILLO, VALERIA 

 

Familias monomarentales: tejiendo cuidados en contetxo 

migratorio 

15h - 16’30h Jose Antonio Langarita 

josan.langarita@udg.edu 

Paloma Ponton 
paloma.ponton@urv.cat 
Lidia Arroyo 

Lidia.Arroyo@uab.cat 

 

SEBASTIAN FERNANDEZ , ANDREA 

 

La pressió estètica i les eines de política pública per 

erradicar-la. Estudi de la possible proposta d'actuació a 

partir del Pla d'Acció per combatre la pressió estètica 
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